W dalszym ciągu nadeszłych
z Moskwy reform dla Królestwa, podają dzienniki dzisiejsze
następującą ustawę o zarządzie miast:

Wypis z protokółu sekretaryatu stanu Król. Pols.:
Z Bożćj łaski,

MY ALEXANDER II,
cesarz i samowładca wszech Rosyi, król polski,

wielki książę finlandzki,
etc. etc. etc.

W rozwinięciu ukazu naszego zd. 14 (26) marca 1861
r. ustanawiającego w Warszawie i innych znaczniejszych
miastach Królestwa rady miejskie —na przedstawienie na
miestnika naszego w Królestwie, postanowiliśmy i stanowimy:

TYTUŁ I,
O składzie zarządu miejskiego w miastach, w których usta

nowione będą rady miejskie.
Art. 1.

Art. 37. Wykonanie i rozwinięcie naszego ukazu ni
niejszego, który w Dzienniku Praw ogłoszonym być ma,
radzie administracyjnój Królestwa i komisyi rządowój spraw
wewnętrznych poruczamy.

Dan w Moskwie dnia 24 maja (5 czerwca) 1861 n
(podpisano) ALEXANDER,

przez cesarza i króla,
Minister sekretarz sianu, J. Tymowski.

Warszawa, 20 czerwca. Cofnięto wojska z placów pu
blicznych; wypuszczono resztę więźniów z Modlina; otwo
rzono” na powrót resursę; ogłoszono zapowiadane reformy,
a jednak usposobienie umysłów równie poważne, przyci
śnięte, ptsępne i wyczekujące jak dotąd, bo to wszystko
potrzeb i pragnień powszechnych bynajmniój nie zaspakaja.